Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от С ̂ , С S, С № 4$ 5 С

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 30.03.2016 № 1324

В целях привлечения жителей к участию в мероприятии по наведению
санитарного порядка на территории муниципального образования город
Тула, в соответствии с Уставом муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от
30.03.2016 № 1324 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по
наведению санитарного порядка на территории многоквартирных домов»,
изложив раздел 5 приложения 1 к постановлению в новой редакции:

«Раздел 5. Награждение победителя
12. По итогам проведения конкурса определится территория, которая

наберет наибольшее количество баллов и на которой в качестве приза будут
установлены архитектурные объекты малых форм, критерии которых
установлены решением Тульской городской Думы 15.07.2015 № 14/397
«О правилах благоустройства территории муниципального образования
город Тула», по желанию победителя.».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписан^.

Глава администрации
города Тулы

о 2 2 0,]

Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru